Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения   «Лицей №1»

Сёмкиной О.В.

Родителя (законного представителя)

Фамилия________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________

зарегистрированного по адресу:

г. Нефтеюганск____________________

контактные телефоны:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить возможность моему(ей) сыну

(дочери)___________________________________________________________

учащемуся (ейся)____________________ класса  принять участие в

конкурсном  отборе  на  зачисление в 10 класс с углубленным изучением

математики, физики, информатики.

 С условиями конкурсного отбора ознакомлен(а) ___________________

К заявлению прилагается портфолио.

Дата                                                                                       Подпись